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Song Networks tecknar stort telefoniavtal med Lyse Tele 
 
Song Networks Holding ABs (Stockholmsbörsen: SONW) norska dotterbolag Song 
Networks AS utvidgar sitt strategiska samarbete med Lyse Tele AS. Song Networks tar nu 
över trafikansvaret för Lyse Teles 8 500 telefonikunder och ersätter därmed Telenor som 
underleverantör för den fasta telefonin. Avtalet löper över två år och är värt 40 MNOK. 
Lyse Teles bredbandserbjudande, en trippel-tjänst som omfattar telefoni, TV och Internet,  har 
mottagits mycket väl. Företaget som ligger i norska Rogaland har under kort tid fått 8 500 kunder 
lokalt. Nu byter bolaget leverantör av fast telefoni för privatkunderna från Telenor till Song 
Networks. 
 
- Vi har sedan tidigare ett bra samarbete med Song Networks inom tjänster för 
datakommunikation, och efter en noggrann utvärdering av marknadens leverantörer för fast 
telefoni har vi valt att utvidga det samarbetet, säger Toril Nag, Verkställande Direktör på Lyse 
Tele. 
 
Song Networks har en stark position i regionen Oslo-Stavanger där bolaget har investerat i eget 
bredbandsnät. Dessutom har bolaget lång erfarenhet som återförsäljare till företag som erbjuder  
sina kunder data- och telefonitjänster. 
 
- Våra slutkunder finns inom den privata och offentliga sektorn. Samtidigt är det många 
privatpersoner som har nytta av våra tjänster, som till exempel genom avtalet med Lyse Tele, 
vilket visar på vår konkurrenskraft gentemot återförsäljare, säger Ketil Kivedahl, Verkställande 
Direktör på Song Networks AS. Vi är stolta över att Lyse Tele, ett av Norges mest innovativa 
företag, väljer att utvidga samarbetet med oss. Det visar på framgången i vår strategi att erbjuda 
bäst prestanda i förhållande till pris, vilket var mycket viktigt för dem i valet av ny 
telefonileverantör. 
 
 
För information, vänligen kontakta: 
Song Networks AS 
Ketil Kivedahl, Verkställande Direktör 
Tel: +47 21 50 24 50 
Mobil: +47 400 00 450 
E-post: ketil.kivedahl@songnetworks.no 

Lyse Tele AS 
Toril Nag, Verkställande Direktör 
och Business Development Director 
på Lyse-gruppen 
Mobil: +47 934 88 888 
E-post: toril.nag@lyse.no  
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Om Song Networks (Stockholmsbörsen: SONW) 
Song Networks är en ledande nordisk telekomoperatör. Med en egen nordisk infrastruktur som bas erbjuder Song 
Networks ett brett utbud av tjänster inom datakommunikation och telefoni i Sverige, Finland, Norge och Danmark. 
Spetskompetens finns inom datakommunikation, med huvudtjänsterna IP VPN och Internet Access. Till 
konkurrenskraftiga priser och hög kapacitet ansluts företagskunder till koncernens DSL- och fibernät med 
Nordens bästa täckning. Song Networks främsta konkurrensmedel är möjligheten att erbjuda effektiva och 
tekniskt avancerade kommunikationslösningar i kombination med ett personligt bemötande och högklassig 
kundservice. Företaget grundades 1995 och har cirka 860 anställda. Huvudkontoret ligger i Stockholm och Song 
Networks har 22 kontor runt om i Norden. Se vidare: www.songnetworks.net 
 
Om Lyse Tele 
Lyse Tele finns i Rogaland och bygger Norges – och enligt en rad medier norra Europas– största och mest 
avancerade bredbandsnät för erbjudande om bolagets trippel-tjänst som innehåller TV, video, Internet och 
telefoni. Tjänsten levereras över en anslutning från en leverantör till både privat- och företagsmarknaden och 
erbjuder helt nya produktpaketeringar. Lyse Teles norska kunder får en Internetanslutning på upp till 10 Mbit/s, 5 
stycken e-postadresser och möjligheten att surfa på Internet från 3 datorer samtidigt. Dessutom ingår IP-telefoni 
med en rad tilläggstjänster, tillgång till digital-TV med 50 kanaler samt en tjänst som innebär att program och 
filmer kan beställas on-demand. Lyse Teles trippel-tjänst kan enkelt uppgraderas med högre kapacitet och fler 
kanaler. Bolagets Verkställande Direktör är Toril Nag. 
 
Detta pressmeddelande innehåller uttalanden om framtiden, s.k. ”forward-looking statements” enligt den definition som anges i federala 
säkerhetslagar i USA. Uttalanden av denna typ baserar sig på aktuella förväntningar som uttrycks av ledningen i Song Networks Holding AB och som 
är föremål för risker, osäkerheter och andra faktorer som kan innebära att den faktiska utvecklingen kommer att avvika avsevärt från vad som 
ursprungligen uttalades. Riskerna kan omfatta men är inte begränsade till följande faktorer: inskränkande lagar och regler, tekniska landvinningar 
eller nya konkurrensmedel, minskad efterfrågan av företagets varor och tjänster, företagets utveckling, lansering och marknadsföring av ny teknik, 
nya varor och tjänster ligger fel i tiden, konkurrenterna genomför prissänkningar, oförutsedda konstruktionsförseningar, systemfel eller driftstopp 
och serviceavbrott eller försämrad kundservice åtgärdas inte på ett effektivt sätt.  
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